3e
3e

4e

le

le

DX

DX

2e

7e

ABS
ABS

Type
DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLEM
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLEM
DOUBLEM

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLEM
DOUBLE M

DOUBLEM
DOUBLEM

DOUBLEM
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLEM

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

RESULATATS TOURNOI BADMINTON - DOUBLES HOMMES - DOUBLES MIXTES
JEUDI 27 NOVEMBRE 2025 - PONT DE BOIS VILLENEUVE D'ASCQ

Groupe
MAX/ALEXIS
MAX/ALEXIS

MASCULIN
MASCULIN

MAXIME/RAPHAEL
MAXIME/RAPHAEL

BRUAT DURAND
BRUAT DURAND

LES CHOMEURS
LES CHOMEURS

ALEXIS ET LOGAN
ALEXIS ET LOGAN

LES AMIENOIS
LES AMIENOIS

ROUX PEREIRA ROSA
ROUX ET PEREIRA ROSA

PAUL ET NINA
PAUL ET NINA

EVAN ET ENAIS
EVAN ET ENAIS

LUCAS LOUISE
LUCAS LOUISE

POUILLE ANAELLE DURAND YOUENN
POUILLE ANAELLE DURAND YOUENN

ADEL AYOUB
ADEL AYOUB

JULIETTE / POP
JULIETTE / POP

Epreuve
DOUBLE M
DOUBLEM

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE M
DOUBLE M

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

DOUBLE MIXTE
DOUBLE MIXTE

Numéro de licence
1032279
1048115

0908190
0971343

1046358
1032495

1035405
1035412

0831898
0831384

1056104
1048520

1037446
1074481

1035407
1064365

1081656
1040716

1043233
1047600

1038241
1038240

1063780
1035405

1067608
1035412

1038812
1047719

1037270

Nom
CAULLIEZ
JUDEK

DELABAERE
CHAPUS

CHATEAU
POISSONNIER

BRUAT
DURAND

DOBROWOLSKI
MORTREUX

VANPEPERSTRAETE
COINTRE

FOUQUET
THIEBAUT

PEREIRA ROSA
ROUX

SALMI
MUNOZ

LAIMECHE
DUFAUX

MOLINIER
BLONDEAUT

ROMMEL
BRUAT

POUILLE
DURAND

BLANCHE
HEBBAL

PEQUERY
DUBUFFET

Prenom
ALEXIS
MAX

ALEXANDRE
SIMEON

RAPHAEL
MAXIME

LUCAS
YOUENN

AMAURY
THOMAS

ALEXIS
LOGAN

LEO
QUENTIN

TRISTAN
NICOLAS

ELIAS
MATTHIEU

NINA
PAUL

EVAN
ENAIS

LOUISE
LUCAS

ANAELLE
YOUENN

ADELE
MOHAMMED AYOUB

Loulis
JULIETTE

SAISON 2025-2026

Nom court Club
ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE STAPS

ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE STAPS

ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE STAPS

ASU ARTOIS
ASU ARTOIS

ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE STAPS

ASE U LILLES.H.S.
ASE U LILLE S.H.S.

JV SPORT
JV SPORT

ASU ARTOIS
ASU ARTOIS

ASEUL
ASEUL

ASE U LILLE MEDECINE
ASE U LILLE POLYTECH

ASE U LILLE S.H.S.
ASE U LILLES.H.S.

ASU ARTOIS
ASU ARTOIS

ASU ARTOIS
ASU ARTOIS

ASE U LILLES.H.S.
ASE U LILLE ST

ASE U LILLES.H.S.
ASE U LILLES.H.S.
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